Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.09. 2018г.                                №  5 – 1118
                  г.Фокино

О внесении  изменений  в Положение
 «О Контрольно - счётной  палате
города Фокино».

Руководствуясь п.10 статьи 5 Федерального закона от 11.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», заслушав предложения депутатов Совета народных депутатов города Фокино,

 Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Положение «О Контрольно-счётной палате города Фокино», утверждённое решением Совета народных депутатов города Фокино от 31.08.2011г. № 4-575 (в редакции решений: № 4-719 от 28.06.2012г., № 5-856 от 30.06.2017г.) согласно приложению.
 2. Поручить  председателю Контрольно-счётной палаты города Фокино Сычеву Николаю Семёновичу,  выступить в качестве заявителя в межрайонной ИФНС России № 10 по Брянской области при подаче заявления о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица  - Контрольно Счётная палата города Фокино.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.  Изменения в Положение «О Контрольно-счётной палате города Фокино» вступают в силу с момента их государственной регистрации.
4. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

         Глава города
                                                                                                            О.В. Попович

        Приложение
                                                                                                              к решению Совета народных

                                                                                                         депутатов города Фокино

                                                                                                              от 07.09.2018г.  № 5 - 1118

Изменения в Положение «О Контрольно - счётной палате города Фокино»,

утверждённое решением Совета народных депутатов

 города Фокино от 31.08.2011г. № 4-575

                                (в редакции решений: № 4-719 от 28.06.2012г., № 5-856 от 30.06.2017г.)
           1. В пункте 3 Статьи 4 Положения исключить слова: «Срок полномочий председателя  контрольно-счетной  палаты составляет  шесть лет»,  заменив словами:

 «Срок  полномочий  председателя  контрольно-счетной  палаты составляет пять лет»

        Глава города

                 О.В. Попович

PAGE
2